
 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 12 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: Viz příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Změna typů, počtů a umístění zásuvek 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Na žádost provozovatele byl upřesněn typ, počet a umístění zásuvek v objektu kina pro lepší 
komfort uživatele objektu. 
  

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

  
 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  č.1 položkový rozpočet 

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 12 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  11. 10. 2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Změna typů, počtů a umístění zásuvek 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Na žádost provozovatele byl upřesněn typ, počet a umístění zásuvek v objektu kina 
pro lepší komfort uživatele objektu. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

6 850,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

25 519,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
18 669,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 13 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: Viz příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Změna CBS, nouzového osvětlení a počet svítidel. 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Zvýšení a zlepšení kvality systémů nouzového osvětlení, spojené s lepším uživatelským 

provedením spjatým s vyšší výdrží bateriového systému, nižšími náklady na provoz a 

autonomním hlídáním poruch tohoto systému, který zvyšuje bezpečnost objektu kina. Dále 

upřesnění počtu svítidel a umístění s provozovatelem. 

 
 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  č.1 položkový rozpočet 

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 13 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Změna CBS, nouzového osvětlení a počet svítidel. 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Zvýšení a zlepšení kvality systémů nouzového osvětlení, spojené s lepším 

uživatelským provedením spjatým s vyšší výdrží bateriového systému, nižšími náklady 

na provoz a autonomním hlídáním poruch tohoto systému, který zvyšuje bezpečnost 

objektu kina. Dále upřesnění počtu svítidel a umístění s provozovatelem. 

 
 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

969 250,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

1 145 916,58,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
176 666,58,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 14 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Ztužení nosníků portálu. 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Zavětrování ocelových nosníků v čele portálu bylo původně zajištěno dřevěným bedněním, 

které však jako hořlavý materiál muselo být oboustranně omítnuto. NPÚ proto povolilo 

náhradu za nehořlavý materiál a to SDK včetně zavětrování pomocí ocelových profilů, jako 

řešení, které je z požárně-bezpečnostního hlediska vhodnější. 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 Za GP se jedná pouze o jiné řešení s ohledem na původní záměr NPÚ, které omítané bednění 
preferoval jako stávající stav. Ke změně mohlo dojít na základě souhlasu NPÚ při realizaci. 

  

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  č.1 položkový rozpočet 

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 14 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Ztužení nosníků portálu. 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Zavětrování ocelových nosníků v čele portálu bylo původně zajištěno dřevěným 

bedněním, které však jako hořlavý materiál muselo být oboustranně omítnuto. NPÚ 

proto povolilo náhradu za nehořlavý materiál a to SDK včetně zavětrování pomocí 

ocelových profilů, jako řešení, které je z požárně-bezpečnostního hlediska vhodnější. 

 
 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

9 932,78,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
9 932,78,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 15 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: Viz příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Zámečnický prvek 1/Z replika krytu osvětlení 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Dle PD mělo dojít k provedení rekonstrukce krytu osvětlení u hlavního vstupu do objektu. Při 

přejímce staveniště, již tento kryt kompletně chyběl, a tudíž musí být zhotovena replika 

původního krytu osvětlení. 

 
 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  č.1 položkový rozpočet 

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 15 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Zámečnický prvek 1/Z replika krytu osvětlení 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Dle PD mělo dojít k provedení rekonstrukce krytu osvětlení u hlavního vstupu do 

objektu. Při přejímce staveniště, již tento kryt kompletně chyběl, a tudíž musí být 

zhotovena replika původního krytu osvětlení. 

 
 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

9 043,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
9 043,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 16 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: Viz příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Sedadla 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Po výběru a provedení dílenské dokumentace sedadel byl navýšen počet sedadel oproti 

změnovému listu číslo 8. 

 
 
 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  č.1 položkový rozpočet 

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 16 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Sedadla 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Po výběru a provedení dílenské dokumentace sedadel byl navýšen počet sedadel 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

48 184,86,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
48 184,86,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 17 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 19.7.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: - 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Změna skladby fasády 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Jelikož PD včetně závazného stanoviska NPÚ požadovalo stanovení finální vrstvy fasády až 
na základě vzorků během realizace a vybraný vzorek měl vliv také na podkladní vrstvy 
nového souvrství fasády, musela být celá skladba fasády navržena nově. Původní skladba 
byla navržena z jádrové omítky, štuku a silikonové omítkoviny, nově je skladba nevržena 
z jádrové omítky a přírodní břízolitové omítky. Jedná se o navržení kvalitativně srovnatelné 
skladby fasády. 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 
                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 17 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  23.4.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Změna skladby fasády 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Jelikož PD včetně závazného stanoviska NPÚ požadovalo stanovení finální vrstvy 
fasády až na základě vzorků během realizace a vybraný vzorek měl vliv také na 
podkladní vrstvy nového souvrství fasády, musela být celá skladba fasády navržena 
nově. Původní skladba byla navržena z jádrové omítky, štuku a silikonové omítkoviny, 
nově je skladba nevržena z jádrové omítky a přírodní břízolitové omítky. Jedná se o 
navržení kvalitativně srovnatelné skladby fasády. 
 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

-1 105 931,32,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

1 043 301,32,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
-62 630,-Kč 

 

 
 

60 dní 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 18 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 19.7.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Zrušení SDK podhledu v m.č.013 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu malé podchodné výšky a množství instalací byl zrušen SDK podhled m.č.013 a 
nahrazen vyspravením původních omítek. 
 
 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 18 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  19.7.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Zrušení SDK podhledu v m.č.013 
 

Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu malé podchodné výšky a množství instalací byl zrušen SDK podhled 
m.č.013 a nahrazen vyspravením původních omítek. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

-8 250,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

6 094,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
-2 156,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv  

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 19 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 19.7.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Židle do salónku 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Při vzorkování typu židle v lóžích byly upřesněny parametry a typy materiálů židle, také na 
základě požadavku NPÚ. 
 
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 19 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  19.7.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Židle do salónku 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Při vzorkování typu židle v lóžích byly upřesněny parametry a typy materiálů židle, také 
na základě požadavku NPÚ. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

73 340,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
73 340,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 20 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Úprava vedení Cetin na fasádě 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Důvodem je výměna rozvaděče vedení Cetin a demontáž, vybourání a zapravení konzol 
toho to vedení. 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

    Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 20 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Úprava vedení Cetin na fasádě 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Důvodem je výměna rozvaděče vedení Cetin a demontáž, vybourání a zapravení 
konzol toho to vedení. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

1 979,80,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
1 979,80,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 21 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Kamenické práce 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Důvodem je požadavek NPÚ na sjednocení povrchu pemrlových omítek ve vstupu do 
objektu a v něm samotném. Dále pak nemožnost provedení nátěru antigrafiti na břízolitovou 
omítku, pemrlit a kamenný sokl.  
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM S CHYBOU V ROZPOČTU. 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 21 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Kamenické práce 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Důvodem je požadavek NPÚ na sjednocení povrchu pemrlových omítek ve vstupu do 
objektu a v něm samotném. Dále pak nemožnost provedení nátěru antigrafiti na 
břízolitovou omítku, pemrlit a kamenný sokl. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

-34 087,14,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

74 182,51,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
40 095,37,-Kč 

 

 
 

o 14 dní 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 22 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Zrušení 35mm promítání 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Důvodem je zrušení zastaralé technologie promítání 35mm filmů. 
 
 
 
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 22 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Zrušení 35mm promítání 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Důvodem je zrušení zastaralé technologie promítání 35mm filmů. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

-175 000,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
-175 000,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 23 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Kanalizace 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Stávající kanalizační řád a jeho přípojka, byly realizovány až po odevzdání PD a nebyly 
provedeny v nadmořských výškách dle PD, ale výše.  Proto nelze provést kanalizaci objektu 
dle PD a bylo nutné provést nový návrh této kanalizace s ohledem na stávající výšky. 
Chybné výškové údaje o připojovacím místě hlavního kanalizačního řádu poskytnuté 
provozovatelem kanalizace. 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 
                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 23 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Kanalizace 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Stávající kanalizační řád a jeho přípojka, byly realizovány až po odevzdání PD a 
nebyly provedeny v nadmořských výškách dle PD, ale výše.  Proto nelze provést 
kanalizaci objektu dle PD a bylo nutné provést nový návrh této kanalizace s ohledem 
na stávající výšky. Chybné výškové údaje o připojovacím místě hlavního kanalizačního 
řádu poskytnuté provozovatelem kanalizace. 
 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

71 560,88,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
71 560,88,-Kč 

 

 
 

O 14 dní 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 24 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Statika krovu 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí záklopu stropu nad nejvyšším užitným podlažím v celém rozsahu bylo zjištěno, že 
výška stropu je proměnlivá a tepelnou izolaci zde nelze v celém rozsahu vložit. Záklop musel 
být zvýšen a současně byl statikem proveden nový statický výpočet, se zrušením ocelového 
ztužení krovu, které bylo nahrazeno dřevěným u všech plných vazeb jako vhodnější varianta 
pro výše uvedené úpravy. 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 
                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 24 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
 
   
Předmět změny:    
Statika krovu 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí záklopu stropu nad nejvyšším užitným podlažím v celém rozsahu bylo 
zjištěno, že výška stropu je proměnlivá a tepelnou izolaci zde nelze v celém rozsahu 
vložit. Záklop musel být zvýšen a současně byl statikem proveden nový statický 
výpočet, se zrušením ocelového ztužení krovu, které bylo nahrazeno dřevěným u 
všech plných vazeb jako vhodnější varianta pro výše uvedené úpravy. 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

-108 671,44,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

126 833,64,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
18 162,20,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 25 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Statické zajištění balkónu a děr ve stropě 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí stávajících konstrukcí podhledů a podlah, byly zjištěny trhliny v betonových 
konstrukcích stropů a poškozené a přerušené výztuže. Je nutné provést sešití trhlin, 
doplnění výztuže a zabetonování či vyspravení konstrukcí.  
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 25 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Statické zajištění balkónu a děr ve stropě 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí stávajících konstrukcí podhledů a podlah, byly zjištěny trhliny v betonových 
konstrukcích stropů a poškozené a přerušené výztuže. Je nutné provést sešití trhlin, 
doplnění výztuže a zabetonování či vyspravení konstrukcí. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

64 787,25,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
64 787,25,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 26 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Nápis KINO 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po demontáži nápisů „KINO“ z fasády domu, bylo zjištěno, že jeden nápis „KINO“ je 
kompletně zničen. Je nutné provést nový nápis „KINO“ dle jednoho zachovaného.  
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 26 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Nápis KINO 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po demontáži nápisů „KINO“ z fasády domu, bylo zjištěno, že jeden nápis „KINO“ je 
kompletně zničen. Je nutné provést nový nápis „KINO“ dle jednoho zachovaného. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

-2 000,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

20 080,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
18 080,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 27 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Terasa 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odbourání vrstev stávající terasy na nosnou konstrukci byla zjištěna skutečná výška, 
která je nízká a kvůli stávajícím otvorům na terasu nelze provést novou skladbu dle PD. 
Z toho to důvodu je navržena nová skladba terasy. V rozpočtu není počítáno s bouráním 
stávajících vrstev ani s novými. 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 SOUHLASÍM S CHYBOU V ROZPOČTU 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 27 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Terasa 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odbourání vrstev stávající terasy na nosnou konstrukci byla zjištěna skutečná 
výška, která je nízká a kvůli stávajícím otvorům na terasu nelze provést novou skladbu 
dle PD. Z toho to důvodu je navržena nová skladba terasy. V rozpočtu není počítáno 
s bouráním stávajících vrstev ani s novými. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

113 685,55,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
113 685,55,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 28 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Zvýšení světlé výšky v promítací kabině 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po vybourání stávajících konstrukcí byla zjištěna nemožnost provést nové konstrukce a VZT 
rozvody s dodržením světlé výšky místnosti. Je nutné vybourání stávající podlahy až na 
konstrukci stropu a vybetonování nové podlahy. 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 Po vybourání stávajících konstrukcí pohledů, které v rámci PD neumožňovaly přesné zaměření 
s krytých žeber železobetonových stropů, byla zjištěna nemožnost provést nové VZT rozvody 
s dodržením světlé výšky místnosti. Jedná se o nepředvídané práce a nikoliv o chybu projektové 
dokumentace. 
 

                                                                                                                   ………………………… 
  

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 28 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Zvýšení světlé výšky v promítací kabině 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po vybourání stávajících konstrukcí byla zjištěna nemožnost provést nové konstrukce 
a VZT rozvody s dodržením světlé výšky místnosti. Je nutné vybourání stávající 
podlahy až na konstrukci stropu a vybetonování nové podlahy. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

33 608,91,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
33 608,91,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 29 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Akustické konstrukce 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

V rozpočtu není počítáno s konstrukcí pro akustický obklad pod balkónem v 1.NP, v 2.NP 
před a v lodžiích. 
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

    Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 29 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Akustické konstrukce 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

V rozpočtu není počítáno s konstrukcí pro akustický obklad pod balkónem v 1.NP, 
v 2.NP před a v lodžiích. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

46 256,36,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
46 256,36,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 30 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Demontáž žebříku v m.č. 119 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Stávající žebřík je nutné demontovat z důvodu BOZP, jelikož tento žebřík je přerušen 
ocelovými profily, které vzájemně kolidují. 
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 30 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Demontáž žebříku v m.č. 119 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Stávající žebřík je nutné demontovat z důvodu BOZP, jelikož tento žebřík je přerušen 
ocelovými profily, které vzájemně kolidují. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

3 356,64,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
3 356,64,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 31 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Madlo skleněné 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Stávající skleněné madlo se dochovalo v počtu 1ks, na žádost NPÚ je do dveří 40/T 
doplněny chybějící 3ks. 
 
 
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 31 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Madlo skleněné 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Stávající skleněné madlo se dochovalo v počtu 1ks, na žádost NPÚ je do dveří 40/T 
doplněny chybějící 3ks. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

12 932,08,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
12 932,08,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 32 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Odstranění nátěrů 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Na některých dveřích měl být proveden jen nový krycí nátěr. Po předložení vzorku NPÚ 
rozhodl, že povrch dveří bude repasován a opatřen transparentním nátěrem. 
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 32 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Odstranění nátěrů 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Na některých dveřích měl být proveden jen nový krycí nátěr. Po předložení vzorku 
NPÚ rozhodl, že povrch dveří bude repasován a opatřen transparentním nátěrem. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

37 800,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
37 800,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

 stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 33 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Revizní dvířka VZT 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí stávajících podhledů bylo nutné s ohledem na umístění původně skrytých 
průvlaků přesunutí VZT jednotky do m.č.009. V novém podhledu v m.č.009 vznikla potřeba 
revizních dvířek kvůli servisování  VZT jednotky. 
 
 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 33 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Revizní dvířka VZT 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí stávajících podhledů bylo nutné s ohledem na umístění původně skrytých 
průvlaků přesunutí VZT jednotky do m.č.009. V novém podhledu v m.č.009 vznikla 
potřeba revizních dvířek kvůli servisování  VZT jednotky. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

11 840,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
11 840,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 34 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
3D technologie promítání 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Na žádost investora byla provedena změna technologie promítání na 3D. 
 
 
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 34 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
3D technologie promítání 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Na žádost investora byla provedena změna technologie promítání na 3D. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

-813 120,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

1 221 198,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
408 078,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 35 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Látka na stěny 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odsouhlasení realizačního detailu uchycení látky na stěnu, je nutné dopočíst výměru 
látky. V položkovém rozpočtu není počítáno s natažením látky na stěnu.  
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 35 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Látka na stěny 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odsouhlasení realizačního detailu uchycení látky na stěnu, je nutné dopočíst 
výměru látky. V položkovém rozpočtu není počítáno s natažením látky na stěnu.  
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

89 871,50,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
89 871,50,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 36 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Zasklení lemu kopule 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po demontáži stávajících skel v lemu kopule bylo zjištěno jejich nevyhovující stav a na 
žádost NPÚ budou dodány nová skla a zesílená stávající konstrukce, jenž skla drží. 
 
 
 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 36 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Zasklení lemu kopule 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po demontáži stávajících skel v lemu kopule bylo zjištěno jejich nevyhovující stav a na 
žádost NPÚ budou dodány nová skla a zesílená stávající konstrukce, jenž skla drží. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,- Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

75 341,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

75 341,-Kč 
 

 
 

Nemá vliv 
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 37 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Malby 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po provedení restaurátorského průzkumu maleb v objektu byla stanovena NPÚ barevnost 
nových výmaleb jednotlivých místností dle vzorníku KEIM, kde je namyšlen přechod i tří 
barev s čímž není v rozpočtu počítáno. V rozpočtu je počítáno s jednou barvou. Dále bylo 
nutno strop sálů zafixovat penetračním nátěrem.  
 
 
 
 
 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 37 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
Předmět změny:    
Malby 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po provedení restaurátorského průzkumu maleb v objektu byla stanovena NPÚ 
barevnost nových výmaleb jednotlivých místností dle vzorníku KEIM, kde je namyšlen 
přechod i tří barev s čímž není v rozpočtu počítáno. V rozpočtu je počítáno s jednou 
barvou. Dále bylo nutno strop sálů zafixovat penetračním nátěrem. 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

51 994,26,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
51 994,26,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 38 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 11.10.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Statika krovu 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí záklopu stropu nad nejvyšším užitným podlažím v celém rozsahu bylo zjištěno, že 
výška stropu je proměnlivá a tepelnou izolaci zde nelze v celém rozsahu vložit. Záklop musel 
být zvýšen a současně byl statikem proveden nový statický výpočet, se zrušením ocelového 
ztužení krovu, které bylo nahrazeno dřevěným u všech plných vazeb jako vhodnější varianta 
pro výše uvedené úpravy. 
 
  

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 38 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  11.10.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
 
   
Předmět změny:    
Statika krovu 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí záklopu stropu nad nejvyšším užitným podlažím v celém rozsahu bylo 
zjištěno, že výška stropu je proměnlivá a tepelnou izolaci zde nelze v celém rozsahu 
vložit. Záklop musel být zvýšen a současně byl statikem proveden nový statický 
výpočet, se zrušením ocelového ztužení krovu, které bylo nahrazeno dřevěným u 
všech plných vazeb jako vhodnější varianta pro výše uvedené úpravy. 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

15 062,20,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
15 062,20,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 39 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 8.11.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  8faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Detail styku střecha fasáda 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po provedení nižších střech vznikl styk dvou materiálu na fasádě, kde by hrozilo praskání a 
případné zatékání. Tento detail byl vyřešen překrytím deskou Velox a oplechováním. 
  

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 39 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  8.11.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
 
 
   
Předmět změny:    
Detail styku střecha fasáda 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po provedení nižších střech vznikl styk dvou materiálu na fasádě, kde by hrozilo 
praskání a případné zatékání. Tento detail byl vyřešen překrytím deskou Velox a 
oplechováním. 
 
 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

20 571,40,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
20 571,40,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 40 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 8.11.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  8faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Oprava kanalizace a zásyp jímky 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Při provádění nové venkovní kanalizace, jsme narazili na stávající kanalizaci ze sousedních 
objektů, která vedla v souběhu, a tudíž bylo nutno provést opravy poškozených částí. Dále 
jsme našli stávající nefunkční jímku, u níž byl odbouran strop, odvrtány prostupy pro novou 
kanalizaci, navrtány díry, aby se v jímce nehromadila podzemní voda a proveden zásyp. 
  

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 40 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  8.11.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Oprava kanalizace a zásyp jímky 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Při provádění nové venkovní kanalizace, jsme narazili na stávající kanalizaci ze 
sousedních objektů, která vedla v souběhu, a tudíž bylo nutno provést opravy 
poškozených částí. Dále jsme našli stávající nefunkční jímku, u níž byl odbouran strop, 
odvrtány prostupy pro novou kanalizaci, navrtány díry, aby se v jímce nehromadila 
podzemní voda a proveden zásyp. 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

31 372,91,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
31 372,91,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 41 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 8.11.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  8faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Stromy 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Rozpor mezi stanoviskem životního prostředí, technické zprávy a rozpočte, kde v PD byl 
uvažován vzrostlý strom s výškou kmenu 2,2m a v rozpočtu je uvažován strom o celkové 
výšce 2m. 
  

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 41 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  8.11.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Stromy 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Rozpor mezi stanoviskem životního prostředí, technické zprávy a rozpočte, kde v PD 
byl uvažován vzrostlý strom s výškou kmenu 2,2m a v rozpočtu je uvažován strom o 
celkové výšce 2m. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

-6 000,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

19 573,33,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
13 573,33,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 42 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 8.11.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  8faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Dřevěné obložení a lišty 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí stávající koženky na parapetech a ostěních lóží, bylo zjištěno, že skryté 
konstrukce pod koženkou nejsou cihelné, ale dřevěné. Z těchto důvodů nebudou omítnuty, 
ale budou obloženy a obtaženy látkou včetně lištování. 
  

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 42 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  8.11.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Dřevěné obložení a lišty 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Po odkrytí stávající koženky na parapetech a ostěních lóží, bylo zjištěno, že skryté 
konstrukce pod koženkou nejsou cihelné, ale dřevěné. Z těchto důvodů nebudou 
omítnuty, ale budou obloženy a obtaženy látkou včetně lištování. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

27 365,09,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
27 365,09,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 43 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 8.11.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  8faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Ztužení konstrukce skel v kopuli 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu výměny skel kopule, bylo nutno stávající konstrukci, která drží skla vyztužit a 
zpevnit z důvodu vyšší hmotnosti výplně a zvýšení bezpečnosti. 
  

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 43 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  8.11.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Ztužení konstrukce skel v kopuli 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

Z důvodu výměny skel kopule, bylo nutno stávající konstrukci, která drží skla vyztužit a 
zpevnit z důvodu vyšší hmotnosti výplně a zvýšení bezpečnosti. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

15 930,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
15 930,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 44 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 8.11.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  8faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Nožky otopných těles 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

V PD a rozpočtu nebylo uvažováno s nožkami na otopná tělesa. Na požadavek NPÚ a 
investora jsou k viditelným otopným tělesům přidány články s nožkami. 
  

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 44 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  8.11.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Nožky otopných těles 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

V PD a rozpočtu nebylo uvažováno s nožkami na otopná tělesa. Na požadavek NPÚ a 
investora jsou k viditelným otopným tělesům přidány články s nožkami. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

-8 400,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

23 247,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
14 847,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 45 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 8.11.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  8faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Gumový izolační koberec 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

V PD a rozpočtu nebylo uvažováno s gumovým izolačním kobercem v rozvodně. 
  

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 45 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil:  
Datum:  8.11.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Gumový izolační koberec 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

V PD a rozpočtu nebylo uvažováno s gumovým izolačním kobercem v rozvodně 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

2 602,22,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
2 602,22,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 



 1

OZNÁMENÍ ZMĚNY  číslo OZ: 46 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Investor: Město Vítkov Datum: 8.11.2018 
Název akce:  
Způsob odeslání / předání 
datum:  

poštou  e-mailem  8faxem  osobně  
    

Odkazy                na specifikaci: - 
na výkresy: - 

na rozpočtové podklady: viz. příloha 
na jinou část smlouvy: - 

 
Předmět změny:    
Pospojení antistatické podlahy 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

V PD a rozpočtu nebylo uvažováno s pospojením antistatické podlahy v promítací kabině. 
  

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:                1                 listů A4 
Důvod vícepráce / méněpráce: 
záměr objednatele  chyba v PD  chyba zhotovitele  vyšší moc  jiné okolnosti  
Oznámení vydává: Společnost kino Vítkov 

 
 
 

…………………………………..          
    Stanovisko technického dozoru stavby:   

 ZA TDS SOUHLASÍM 

                                                                                              …………………………    
    Stanovisko projektanta stavby:  
      

 ZA GP SOUHLASÍM 

                                                                                                                   ………………………… 

     Příloha:  

 



 2

 
 

ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 46 
Zhotovitel: Společnost kino Vítkov 
Změnový list vystavil: 
Datum:  8.11.2018 

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla: 
    
Předmět změny:    
Pospojení antistatické podlahy 
 
Popis a zdůvodnění změny:    

V PD a rozpočtu nebylo uvažováno s pospojením antistatické podlahy v promítací 
kabině. 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

Počet připojených listů specifikací:  Počet připojených výkresů:  
Cena méněprací bez DPH : 
 

0,-Kč 

Cena víceprací bez DPH : 
 

5 405,56,-Kč 

Výsledná cena změny bez DPH :  Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
 

 
 5 405,56,-Kč 

 

 
 

Nemá vliv 

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
dokumentace zakázky pro celé dílo. 
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele: 
Ing. Pavel Smolka, starosta města 
 
                                              
  

 

, stavbyvedoucí 

 
 
Datum: 14. 11. 2018 

 
 

Datum: 9. 11. 2018 


